東吳大學招生委員會 公告

發文日期：中華民國 114年 7月 10日

發文字號：東招轉試務字第 1146700021號

主旨：公告本校 114學年度暑假轉學生招生考試正、備取錄

取名單。

依據：東吳大學 114學年度第五次招生委員會議決議。

公告事項：

一、本校 114學年度暑假轉學生正、備取錄取名單如后。

二、有關報到、註冊入學等相關事項，由本委員會以掛

號函件寄發通知。

中國文學系二年級

【正取共5名，備取共12名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

11120015 方○佳(1) 11120013 吳○淳(2)

11120014 張○雅(3) 11120004 何○禧(4)

11120008 鄭○如(5)

備取：

11120002 陳○靜(1) 11120011 陳○怡(2)

11120006 張○慈(3) 11120009 李○睿(4)

11120017 吳○愛(5) 11120010 周○琪(6)

11120003 廖○玉(7) 11120001 林○諺(8)

11120007 徐○(9) 11120005 劉○秋(10)

11120016 江○喬(11) 11120012 王○伶(12)

中國文學系三年級

【正取共2名，備取共0名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

11130001 孫○蔆(1) 11130002 陳○蓉(2)

歷史學系二年級

【正取共3名，備取共12名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

11220010 邱○綸(1) 11220013 吳○潔(2)

11220004 林○(3)

備取：

11220002 周○賢(1) 11220003 蕭○成(2)

11220006 張○慈(3) 11220008 程○紘(4)

11220001 陳○恩(5) 11220015 顏○諺(6)

11220012 秦○珺(7) 11220007 莊○旭(8)

11220011 周○丁(9) 11220009 吳○諺(10)

11220014 蔡○宇(11) 11220005 劉○閔(12)

歷史學系三年級

【正取共2名，備取共0名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

11230001 宋○恩(1) 11230002 鄭○均(2)

哲學系二年級

【正取共1名，備取共16名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

11320002 黃○芹(1)

備取：

11320015 黃○傢(1) 11320006 張○蓁(2)

11320001 郭○慈(3) 11320011 陳○尹(4)

11320008 林○川(5) 11320007 王○(6)

11320010 張○凱(7) 11320016 陳○庭(8)

11320012 邱○凱(9) 11320017 彭○(10)

11320005 念○岑(11) 11320013 翁○馨(12)

11320004 吳○尹(13) 11320009 范○超(14)

11320014 許○傑(15) 11320003 劉○閔(16)

政治學系二年級

【正取共5名，備取共2名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

11420011 林○承(1) 11420012 莊○凱(2)

11420004 楊○傑(3) 11420003 潘○○霓(4)

11420001 賴○欣(5)

備取：

11420007 劉○岑(1) 11420006 戴○堯(2)

政治學系三年級

【正取共1名，備取共0名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

11430001 吳○萱(1)

社會學系二年級

【正取共5名，備取共15名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

11520007 黃○淇(1) 11520005 張○文(2)

11520016 邱○顯(2) 11520001 詹○婕(4)

11520011 高○臻(5)

備取：

11520010 林○靖(1) 11520017 葉○佑(2)

11520004 曾○琳(3) 11520002 張○華(4)

11520013 陳○蓉(5) 11520014 謝○靜(6)

11520020 葉○田(7) 11520019 鍾○祺(8)

11520009 林○諺(9) 11520012 徐○祐(10)

11520015 林○璇(11) 11520008 王○(12)

11520006 林○溱(13) 11520003 夏○鈞(14)

11520018 蔡○宇(15)

社會學系三年級

【正取共3名，備取共0名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

11530001 陸○祥(1) 11530003 陳○錚(2)

11530002 陸○亨(3)

社會工作學系二年級

【正取共2名，備取共17名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

11620015 楊○瑄(1) 11620019 紀○莛(2)

備取：

11620016 黃○晞(1) 11620009 黃○芯(2)

11620017 張○華(3) 11620021 林○諼(4)

11620013 朱○嘉(5) 11620001 王○熏(6)

11620020 莊○賢(7) 11620005 蘇○慈(8)

11620018 黃○瑄(9) 11620007 許○妍(10)

11620010 鍾○倢(11) 11620003 李○瑞(12)

11620004 張○文(13) 11620012 沈○妤(14)

11620002 林○容(15) 11620014 趙○郁(16)

11620006 陳○瑄(17)

社會工作學系三年級

【正取共2名，備取共2名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

11630003 邱○芃(1) 11630005 廖○惟(2)

備取：

11630002 劉○妤(1) 11630001 王○涵(2)

音樂學系二年級

【正取共1名，備取共0名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

11720001 黃○皓(1)

英文學系二年級

【正取共2名，備取共27名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

12120012 陳○巧(1) 12120030 謝○亞(2)

備取：

12120011 劉○睿(1) 12120003 楊○勛(2)

12120027 吳○潔(3) 12120016 邱○輝(4)

12120020 陳○遠(5) 12120007 陸○(6)

12120001 張○菡(7) 12120019 許○如(8)

12120024 黃○騰(9) 12120009 朱○嘉(10)

12120021 江○倢(11) 12120034 方○佳(12)

12120015 鄒○妤(13) 12120022 許○育(14)

12120017 潘○億(15) 12120033 程○凱(16)

12120010 劉○筠(17) 12120018 陳○禎(18)

12120004 詹○全(19) 12120005 彭○宜(20)

12120008 孫○昌(21) 12120032 張○豪(22)

12120013 李○人(23) 12120006 蔡○祐(24)

12120026 莊○珊(25) 12120002 陳○廷(26)

12120028 張○涵(27)

英文學系三年級

【正取共10名，備取共6名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

12130018 黃○文(1) 12130013 洪○庭(2)

12130002 丁○純(3) 12130007 許○貽(4)

12130004 李○緯(5) 12130011 許○維(6)

12130009 王○澐(7) 12130003 盧○伶(8)

12130015 石○琳(9) 12130019 謝○芮(10)

備取：

12130016 許○寧(1) 12130010 梁○馨(2)

12130012 高○涵(3) 12130001 邱○毅(4)

12130006 王○顏(5) 12130014 黃○穎(6)

日本語文學系二年級

【正取共3名，備取共22名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

12220015 陳○廷(1) 12220003 李○棟(2)

12220012 許○綾(3)

備取：

12220034 謝○亞(1) 12220026 陳○安(2)

12220028 王○沂(3) 12220017 林○非(4)

12220006 蔡○築(5) 12220039 曾○莘(6)

12220004 劉○菱(7) 12220041 林○頎(8)

12220029 陳○堯(9) 12220005 鄭○梃(10)

12220035 林○輿(11) 12220024 廖○玉(12)

12220038 林○昊(13) 12220025 黃○雅(14)

12220037 邱○雯(15) 12220013 羅○成(16)

12220036 陳○銨(17) 12220027 林○諺(18)

12220040 徐○甯(19) 12220001 章○勝(20)

12220018 王○緯(21) 12220021 高○宇(22)

日本語文學系三年級

【正取共15名，備取共21名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

12230007 張○翎(1) 12230031 蔡○妤(1)

12230014 陳○廷(3) 12230009 李○恩(4)

12230010 宋○潔(5) 12230004 洪○婷(6)

12230022 侯○岑(7) 12230041 楊○燐(8)

12230038 王○淳(9) 12230034 李○芯(10)

12230002 曾○禎(11) 12230006 王○熙(12)

12230029 姚○禧(13) 12230005 鄭○慈(14)

12230030 陳○秀(15)

備取：

12230017 廖○瑩(1) 12230039 魏○均(2)

12230001 黃○儒(3) 12230043 曾○莘(4)

12230003 陳○云(5) 12230024 謝○樺(6)

12230013 蔡○靜(7) 12230032 黎○峰(8)

12230036 林○輿(9) 12230018 黃○雅(10)

12230012 張○馨(11) 12230020 何○靜(12)

12230015 黃○庭(13) 12230028 翁○斐(14)

12230042 謝○如(15) 12230019 陳○甫(16)

12230040 許○瑄(17) 12230023 簡○羽(18)

12230011 洪○蕙(19) 12230026 高○涵(20)

12230016 盧○華(21)

德國文化學系二年級

【正取共1名，備取共4名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

12320006 蔡○融(1)

備取：

12320002 王○翔(1) 12320004 林○叡(2)

12320001 葉○希(3) 12320005 姜○榛(4)

德國文化學系三年級

【正取共1名，備取共0名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

12330001 曾○琦(1)

數學系二年級

【正取共1名，備取共0名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

13120001 李○奇(1)

數學系三年級

【正取共1名，備取共0名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

13130001 張○豪(1)

物理學系二年級

【正取共1名，備取共1名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

13220001 葉○慧(1)

備取：

13220002 巫○勳(1)

化學系二年級

【正取共1名，備取共5名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

13320001 許○欣(1)

備取：

13320006 蘇○喬(1) 13320005 吳○峰(2)

13320003 范○昕(3) 13320002 邱○翔(4)

13320004 王○婕(5)

化學系三年級

【正取共2名，備取共0名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

13330002 陳○鴻(1) 13330003 蔡○萱(2)

微生物學系二年級

【正取共1名，備取共3名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

13420001 侯○圻(1)

備取：

13420003 蘇○銓(1) 13420002 吳○暄(2)

13420004 張○方(3)

心理學系二年級

【正取共6名，備取共12名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

13520027 郭○廷(1) 13520046 陳○(2)

13520044 劉○齊(3) 13520024 蔡○妤(4)

13520049 葉○庭(5) 13520022 鍾○希(6)

備取：

13520053 潘○安(1) 13520036 陳○萱(2)

13520020 林○程(3) 13520018 劉○菱(4)

13520025 林○諺(5) 13520035 簡○桐(6)

13520061 吳○儀(7) 13520037 徐○琁(8)

13520045 王○澄(9) 13520038 李○祺(10)

13520009 陳○安(11) 13520039 郭○瑜(12)

心理學系三年級

【正取共3名，備取共0名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

13530007 李○昀(1) 13530004 陳○融(2)

13530003 林○庭(3)

法律學系二年級

【正取共13名，備取共5名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

14120009 李○翰(1) 14120006 繆○傑(2)

14120064 蕭○心(3) 14120143 張○翔(4)

14120171 吳○昊(5) 14120032 陳○熠(6)

14120148 陳○允(7) 14120014 古○儀(8)

14120020 葉○(9) 14120071 吳○軒(10)

14120015 李○欣(11) 14120073 陳○霖(12)

14120133 黃○鈞(13)

備取：

14120022 林○蓁(1) 14120056 魏○廷(2)

14120089 黃○慧(3) 14120186 林○廷(4)

14120185 林○瑩(5)

法律學系三年級

【正取共8名，備取共5名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

14130031 胡○(1) 14130017 蒲○恩(2)

14130024 張○維(3) 14130022 姜○翰(4)

14130005 劉○臻(5) 14130011 張○承(6)

14130027 林○妤(7) 14130007 周○慧(8)

備取：

14130012 李○辰(1) 14130002 宋○真(2)

14130001 林○毅(3) 14130009 林○捷(4)

14130006 陳○君(5)

經濟學系二年級

【正取共6名，備取共14名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

15120031 林○妤(1) 15120030 王○雯(2)

15120014 林○廷(3) 15120003 梁○靚(4)

15120037 馬○廷(5) 15120024 陳○希(6)

備取：

15120028 黃○婷(1) 15120016 陳○串(2)

15120007 王○欣(3) 15120006 陳○(4)

15120005 郭○傑(5) 15120038 黃○頡(6)

15120001 廖○茵(7) 15120019 廖○凱(8)

15120040 張○○綸(9) 15120009 黃○翰(10)

15120034 洪○恩(11) 15120015 魏○吟(12)

15120004 黃○睿(13) 15120023 方○翔(14)

經濟學系三年級

【正取共3名，備取共0名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

15130003 吳○倫(1) 15130001 蘇○涵(2)

15130002 林○妤(3)

會計學系二年級

【正取共3名，備取共10名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

15220009 褚○玹(1) 15220021 賴○瑄(2)

15220027 許○恩(3)

備取：

15220018 蘇○荏(1) 15220015 羅○婕(2)

15220011 曾○侖(3) 15220020 劉○(4)

15220014 孫○婷(5) 15220008 翁○均(6)

15220013 林○璉(7) 15220031 陳○絜(8)

15220001 黃○俞(9) 15220016 鄧○云(10)

會計學系三年級

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取從缺

企業管理學系二年級

【正取共1名，備取共4名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

15320011 紀○志(1)

備取：

15320002 陳○蓁(1) 15320004 高○怡(2)

15320001 王○穎(3) 15320009 張○崴(4)

企業管理學系三年級

【正取共11名，備取共5名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

15330013 黃○芯(1) 15330020 游○雯(2)

15330010 林○陞(3) 15330007 楊○寧(4)

15330006 孫○茹(5) 15330004 林○堯(6)

15330005 黃○昵(7) 15330001 童○(8)

15330011 金○妮(9) 15330019 薛○澄(10)

15330012 呂○蓉(11)

備取：

15330009 姜○喬(1) 15330016 王○芳(2)

15330015 陳○妤(3) 15330002 任○(4)

15330022 賴○佑(5)

國際經營與貿易學系二年級

【正取共4名，備取共8名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

15420031 徐○恩(1) 15420007 沈○彤(2)

15420008 王○霓(3) 15420041 方○蓉(4)

備取：

15420026 施○瑜(1) 15420016 王○婕(2)

15420043 孫○謙(3) 15420023 蔡○蓁(4)

15420001 林○錚(5) 15420020 王○嬿(6)

15420011 沈○紜(7) 15420010 胡○蓉(8)

國際經營與貿易學系三年級

【正取共6名，備取共5名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

15430003 李○瑄(1) 15430009 陳○妤(2)

15430002 陳○閔(3) 15430011 林○柔(4)

15430008 許○庭(5) 15430006 徐○瑩(6)

備取：

15430016 林○璇(1) 15430020 陳○瑾(2)

15430013 陳○妤(3) 15430014 胡○琳(4)

15430018 裘○晴(5)

財務工程與精算數學系二年級

【正取共4名，備取共11名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

15520010 樊○慧(1) 15520008 張○菱(2)

15520007 林○彤(3) 15520016 張○沅(4)

備取：

15520013 劉○德(1) 15520004 黃○誠(2)

15520001 蔡○蓉(3) 15520014 葉○妤(4)

15520015 張○翌(5) 15520011 紀○丞(6)

15520012 黃○菲(7) 15520017 章○(8)

15520006 陳○喬(9) 15520009 許○勛(10)

15520005 鍾○旭(11)

財務工程與精算數學系三年級

【正取共7名，備取共1名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

15530008 陳○妤(1) 15530007 許○庭(2)

15530006 李○翰(3) 15530001 林○蓁(4)

15530009 邱○之(5) 15530002 洪○鴻(6)

15530005 紀○丞(7)

備取：

15530004 李○運(1)

資訊管理學系二年級

【正取共3名，備取共13名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

15620010 張○瑋(1) 15620025 黃○洲(2)

15620008 范○○瑋(3)

備取：

15620012 郭○雯(1) 15620020 羅○琪(2)

15620001 陳○均(3) 15620017 陳○宇(4)

15620019 楊○璇(5) 15620027 林○緯(6)

15620026 蔡○懿(7) 15620022 巫○廷(8)

15620002 蔡○祐(9) 15620028 施○叡(10)

15620004 王○洧(11) 15620014 朱○慈(12)

15620023 顏○倪(13)

資訊管理學系三年級

【正取共1名，備取共0名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

15630001 林○漢(1)

資料科學系二年級

【正取共1名，備取共12名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

17320009 楊○璇(1)

備取：

17320013 張○婷(1) 17320001 江○軒(2)

17320008 王○婕(3) 17320011 陳○宇(4)

17320007 王○程(5) 17320012 林○芬(6)

17320005 盧○任(7) 17320003 蔡○祐(8)

17320010 沈○正(9) 17320002 陳○均(10)

17320004 陳○勳(11) 17320006 李○勻(12)

資料科學糸三年級

【正取共3名，備取共1名】

東吳大學114學年度暑假轉學生招生考試錄取名單

正取：

17330001 李○佳(1) 17330002 鄭○翔(2)

17330003 臧○棋(3)

備取：

17330004 林○芬(1)

	name
	114-榜單